

اخبار و گزارش های کارگری 18 آبان ماه 1403

- اطلاعیه گروه مطالبه گری کارگران پارس جنوبی درباره وعده های دروغ به دنبال خریدن وقت جهت تضییع حق کارکنان و رایزنی و تعیین ضرب الاجل تا صدور فیش حقوقی آبان ماه برای ازسرگیری اعتراضات

- نصب پوستر دختر علوم تحقیقات در دانشگاه علم و صنعت ایران

- کانون نویسندگان ایران: اعتصاب غذای مهدی بهمن، نویسنده و نگارگر

- مجمع جهانی دانشجویان خواستار آزادی فوری دختر علوم تحقیقات شد.

*اطلاعیه گروه مطالبه گری کارگران پارس جنوبی درباره وعده های دروغ به دنبال خریدن وقت جهت تضییع حق کارکنان و رایزنی و تعیین ضرب الاجل تا صدور فیش حقوقی آبان ماه برای ازسرگیری اعتراضات

روز جمعه 18 آبان، گروه مطالبه گری کارگران پارس جنوبی اطلاعیه ای بشرح زیر در باره وعده های دروغ به دنبال خریدن وقت جهت تضییع حق کارکنان و رایزنی و تعیین ضرب الاجل تا صدور فیش حقوقی آبان ماه برای ازسرگیری اعتراضات، منتشر کرد:

به اطلاع همکاران محترم می رساند بنابر اخبار موثق متأسفانه مصوبات مربوط به حذف محدودیت های غیرقانونی پرداخت علی رغم تلاش های زیاد، با مخالفت سازمان اداری استخدامی رد شده است و تا این لحظه هیچ تغییری در دریافتی آبان ماه نخواهیم داشت.

همچنین به اطلاع می رساند که پرداخت حق الزحمه بهره وری و جشنواره شهید رجایی نیز در هاله ای از ابهام قرار دارد و در صورت پرداخت نیز ذیل سقف پرداخت خواهد شد و خیل عظیمی از همکاران بهره ای از آن نخواهند برد.

روز سه شنبه یعنی یک روز قبل از تشکیل جلسه هیئت دولت و ابلاغ مصوبات مربوط به محدودیت های غیرقانونی پرداخت، سازمان اداری و استخدامی با این بهانه که وزارت نفت حتما باید لیست تفکیکی مشاغل عملیاتی را بر مبنای اصلی/تخصصی، پشتیبانی/تخصصی و پشتیبانی/عمومی ارائه کند، از طرح موضوع در هیئت دولت جلوگیری بعمل آورد.

همکاران محترم، متأسفانه کارکنان مناطق عملیاتی بار دیگر ملعبه دست مسئولانی شده اند که هیچ درکی از شرایط کاری و محیطی ما نداشته و با وعده های دروغ به دنبال خریدن وقت جهت تضییع حق کارکنان هستند.

لذا برنامه ریزی ها و رایزنی های گسترده ای را در همه شرکت های زیر مجموعه نفت جهت شروع مجدد اعتراضات صنفی، این بار بسیار جدی تر، در حال انجام می باشد.

در آستانه فصول سرد سال و زمستان سخت پیشرو و با توجه به ناترازی های انرژی، مسئولیت بی انگیزه کردن کارکنان مناطق عملیاتی و ایجاد تشنج در این مناطق بر عهده سازمان اداری استخدامی خواهد بود.

لذا با توجه به پرداخت شدن بخشی از کسورات غیر قانونی در ماه گذشته با مجوز وزیر محترم نفت، تا صدور فیش حقوقی آبان ماه صبر می‌نماییم و در صورت عدم تغییرات در پرداختی ها اقدامات مقتضی را آغاز خواهیم نمود.

***نصب پوستر دختر علوم تحقیقات در دانشگاه علم و صنعت ایران**





*کانون نویسندگان ایران: اعتصاب غذای مهدی بهمن، نویسنده و نگارگر

مهدی بهمن نویسنده و نگارگر محبوس در زندان اوین در اعتراض به جلوگیری از مرخصی و «آزادی مشروط» دست به اعتصاب غذا زد.

در خبرها آمده که بهمن از روز ۱۶ آبان ماه دست به «اعتصاب غذای خشک» زده و طی نامه‌ای به مسئولان زندان اعلام کرده که در صورت عدم رسیدگی و پاسخگویی به خواسته‌هایش «با دوختن لب‌های خود اعتصاب غذای تر خواهد کرد.»

این نویسنده مدتهاست که از بیماری‌هایی چون عارضه‌ی قلبی، مشکلات معده و دردهای مزمن زانو و کمر رنج می‌برد. پیش از این مهدی بهمن در روز ۴ تیرماه ۱۴۰۳ به دلیل وضعیت نامساعد جسمی به بیمارستان منتقل اما پس از ۲۴ ساعت مجدداً به زندان بازگردانده شد. بر اساس گزارش‌های منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی او اکنون در قرنطینه‌ی زندان اوین به سر می‌برد، به داروهایش دسترسی ندارد و شرایط وخیمی را از سر می‌گذراند.

بهمن در خلال جنبش آزادی‌خواهانه‌ی سال ۱۴۰۱ با یورش نیروهای امنیتی به خانه‌اش در تهران بازداشت و به بند ۲۰۹ زندان اوین منتقل شد. او بخشی از زمان بازداشت را در سلول انفرادی گذرانده و به گفته‌ی نزدیکانش در چندین نوبت از دسترسی به داروهای مورد نیازش محروم مانده است.

***مجمع جهانی دانشجویان خواستار آزادی فوری دختر علوم تحقیقات شد.**

مجمع جهانی دانشجویان (Global Student Forum)، امروز (جمعه، ۱۸ آبان ۱۴۰۳) در بیانیه‌ای اختصاصی خواستار آزادی فوری آهو دریایی شد و همچنین با دختران مبارز ایرانی در احقاق حق خود اعلام همبستگی کرد.

در بخشی از این بیانیه مطبوعاتی آمده است که اعتراض خانم دریایی نشان دهنده شجاعت و عزم زنان ایرانی است که به مقاومت در برابر سیاست‌هایی که حقوق اساسی و خودمختاری آنها را محدود می‌کند، ادامه می‌دهند. این حادثه نشان دهنده ظلم عمیقی است که زنان ایرانی هر روز با آن روبرو هستند و اغلب امنیت و آزادی خود را برای ابراز نارضایتی خود از این قوانین محدود کننده به خطر می‌اندازند.

مجمع جهانی دانشجویان (GSF) همچنین خواستار آزادی فوری و بدون قید و شرط خانم دریایی است که خبر بازداشت او برای اولین بار توسط خبرنامه امیرکبیر مستند شد؛ جامعه دانشجویی در سراسر جهان با زنان و دانشجویان ایرانی که خواهان حقوق خود برای آزادی شخصی، کرامت و امنیت هستند، اعلام همبستگی می‌کند. ما همچنین درخواست‌های عفو بین‌الملل و گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور ایران را برای حمایت و دسترسی خانم دریایی به نمایندگی قانونی منعکس می‌کنیم.

این رخداد بار دیگر یادآور می‌شود که دانشجویان و جوانان نباید هنگام ابراز عقیده خود با خشونت یا سرکوب مواجه شوند. ما از جمهوری اسلامی می‌خواهیم که استانداردهای حقوق بشر را رعایت کند و امنیت و آزادی بیان شهروندان خود، به‌ویژه دانشجویانی که باید در مؤسسات دانشگاهی خود احساس امنیت کنند، در اولویت قرار دهد.

akhbarkargari2468@gmail.com